國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程 106 學年度

第三次學程課程規劃委員會議紀錄

時間：107年 3月 5日（星期一）中午 12：10

地點：農藝學系 2樓視聽教室

主席：黃光亮學程主任                                    記錄：侯燕雪

出（列）席委員：

侯新龍主任、沈榮壽主任、林金樹主任、李安勝主任、林炳宏主任、蘇耀期主任、

吳希天主任、蔡文錫執行長(請假)、蔡易成總經理(請假)、林崇寶同學、黃國青

理事長(請假)、周欽俊董事長(請假)

壹、主席報告：略

貳、提案討論：

提案一

案由:本學程 106學年度第二學期擬新開課程案，提請審議。

說明:生技組何一正老師擬開設「生物農藥特論」3學分 3學時課程之教學大綱如

附件一 P.1~P.3。

決議:

一、未來新開課程時，請擬新開課程之教師列席說明課程內容規劃。

二、照案通過，送院課程規劃委員會議審議。

提案二

案由:本學程森林組研究生張琮柏學分抵免案，提請討論。

說明:

一、本學程森林組張琮柏研究生至成大生命科學所選修演化生物學特論 3 學分

3 學時，擬抵免森林組選修應用林木遺傳育種學 2 學分 2 學時。

二、本案於 106年 9 月 27 日 106 學年度第一次學程課程規劃委員會議決議，

由森林組教授應用林木遺傳育種學之教師先行初審，再送學程辦理。

三、森林組應用林木遺傳育種學教師李明仁老師初審意見，如森林組研究生張

琮柏抵免科目學分申請表附件二 P.4~P5。

決議: 照案通過，同意抵免。

提案三

案由:本學程生技組部分課程擬更改開課學期案，提請審議。

說明:生技組莊慧文老師擬於第一學年第 2學期開授之「農業生技產品特論」3

學分 3 學時，開課學期擬由一上改為一下。

決議: 照案通過。

參、臨時動議：

散會:12:40